
 

Orari për mësimin shtues dhe plotësues për vitin shkollor 2023 – 2024 për kl VI 
 

Muaj  Lëndët Klasat 
Java  prej / deri 

Arsimtarët 
Shtuese Plotësuese 

Shtator 

Informatik dhe Arsim Teknik 6-3,  6-4 09.09-13.09 09.09-13.09 Jetmir Zendeli 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 6-3,  6-4 16.09-10.09 16.09-10.09 Selvete K. Kelmendi 

Gjuhë Gjermane 6-3,  6-4 23.09-17.09 23.09-57.09  Minever Loki 

Gjuhë Maqedone 6-3,  6-4 23.0917.09 23.09-57.09 Aleksandra Kozarovska 

Tetor 

Matematikë 6-3,  6-4 30.09-04.10 30.09-04.10 Luljeta Bilalli Veseli 

Histori dhe shoqeri 6-3,  6-4 07.10-12.10 07.10-12.10 Irfan Murtezi 

Gjuhë Angleze 6-3,  6-4 14.10-18.10 14.10-18.10 Agim Kuqi 

Shkenca Natyrore 6-3,  6-4 21.10-25.10 21.10-25.10 Luljeta Mehmeti 

Nëntor 

Histori dhe shoqeri 6-3,  6-4 28.10-01.11 28.10-01.11 Irfan Murtezi 

Arsim fizik dhe shëndetësor 6-3,  6-4 04.11-08.11 04.11-08.11 Selvete K. Kelmendi 

Matematik 6-3,  6-4 18.11-22.11 18.11-22.11 Luljeta Bilalli Veseli 

Informatik dhe Arsim Teknik 6-3,  6-4 25.11-29.11 25.11-29.11 Jetmir Zendeli 

Gjuhë Shqipe 6-3, 6-4   25.11-29.11 25.11-29.11 Emine Zejnulla 

Dhjetor 

Gjuhë Maqedone 6-3,  6-4 02.12-06.12 02.12-06.12 Aleksandra Kozarovska 

Matematik 6-3,  6-4 09.12-13.12 09.12-13.12 Luljeta Bilalli Veseli 

Gjuhë Angleze 6-3,  6-4 16.12-20.12 16.12-20.12 Agim Kuqi 

Arsim Figurativ 6-3,  6-4 23.12-27.12 23.12-27.12 Lavdim Murseli 

Arsim Muzikor 6-3,  6-4 23.12-27.12 23.12-27.12 Veton Curri 

      

 
 



 
 
 
 
 

Muaj  Lëndët Klasat 
Java  prej / deri 

Arsimtarët 
    Shtuese           Plotësuese 

Janar 

 

Gjuhë Angleze 6-3,  6-4 20.01-24.01 20.01-24.01 Agim Kuqi 

Histori dhe shoqeri 6-3,  6-4 27.01-31.01 27.01-31.01 Irfan Murtezi 

Shkurt 

Gjuhë Maqedone 6-3,  6-4 03.02-07.02 03.02-07.02 Aleksandra Kozarovska 

Shkenca Natyrore 6-3,  6-4 10.02-14.02 10.02-14.02 Luljeta Mehmeti 

Histori dhe shoqeri  6-3,  6-4 17.02-21.02 17.02-21.02 Musin Sali 

Matematik 6-3,  6-4 24.02-28.02 24.02-28.02 Luljeta Bilali Veseli 

Gjuhë Shqipe 6-3, 6-4 24.02-28.02 24.02-28.02 Emine Zejnulla  

Mart 

Gjuhë  Gjermane 6-3,  6-4 02.03-06.03 02.03-06.03 Minever Loki 

Gjuhë Angleze 6-3,  6-4 09.03-13.03 09.03-13.03 Agim Kuqi 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 6-3,  6-4 09.03-13.03 09.03-13.03 Selvete K. Kelmendi 

Gjuhë Maqedone 6-3,  6-4 16.03-20.03 16.03-20.03 Aleksandra Kozarovska 

Matematik 6-3,  6-4 23.03-27.03 23.03-27.03 Luljeta Bilali veseli 

Prill 

Histori dhe shoqeri 6-3,  6-4 30.03-03.04 30.03-03.04 Musin Sali 

Informatik dhe Arsim Teknik 6-3,  6-4 06.04-10.04 06.04-10.04 Jetmir Zendeli 

Histori dhe shoqeri 6-3,  6-4 13.04-17.04 13.04-17.04 Musin Sali 

Gjuhë Maqedone 6-3,  6-4 20.04-24.04 20.04-24.04  

Maj 

Gjuhë  Gjermane 6-3,  6-4 04.05-08.05 04.05-08.05 Minever Loki 

Matematik 6-3,  6-4 11.05-15.05 11.05-15.05 Luljeta  Bilalli Veseli 

Shkenca Natyrore 6-3,  6-4 18.05-22.05 18.05-22.05 Luljeta Mehmeti 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 6-3,  6-4 25.05-29.05 25.05-29.05 Selvete K. Kelmendi  

      



 

Orari për mësimin shtues dhe plotësues për vitin shkollor 2023 – 2024 për kl VII 
 

Muaj  Lëndët Klasat 
Java  prej / deri 

Arsimtar 
Shtuese Plotësuese 

Shtator 

Arsim Figurativ 7-3,  7-4  09.09-13.09 09.09-13.09 Lavdim Murseli 

Arsim Muzikor 7-3,  7-4  09.09-13.09 09.09-13.09 Veton Curri 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 7-3, 7-4 16.09-10.09 16.09-10.09 Selvete K. Kelmendi 

Histori 7-3,  7-4  23.09-57.09 23.09-57.09 Irfan Murtezi 

Tetor 

Gjuhë  Gjermane 7-3,  7-4  30.09-04.10 30.09-04.10 Minever Loki 

Biologji 7-3,  7-4  07.10-12.10 07.10-12.10 Shermine Rustemi 

Gjuhë Maqedone 7-3,  7-4  14.10-18.10 14.10-18.10 Aleksandra Kozarovska 

Matematik 7-3,  7-4  21.10-25.10 21.10-25.10 Salahudin Hamidi 

Nëntor 

Gjeografi 7-3,  7-4  28.10-01.11 28.10-01.11 Musin Sali 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 
7-3, 7-4 12.11-16.11 12.11-16.11 Selvete K. Kelmendi 

Gjuhë Angleze 7-3,  7-4  18.11-22.11 18.11-22.11 Agim Kuqi 

Informatik 7-3,  7-4  25.11-29.11 25.11-29.11 Jetmir Zendeli 

Dhjetor 

Еtikë 7-3,  7-4  02.12-06.12 02.12-06.12 Enisa Jusufi 

Gjuhë Angleze 7-3,  7-4  09.12-13.12 09.12-13.12 Agim Kuqi 

Matematik 7-3, 7-4 09.12-13.12 09.12-13.12 Salahudin Hamidi 

Gjuhë Shqipe  7-3 7-4  16.12-20.12 16.12-20.12 Emine I. Zejnullahi  

Gjuhë Maqedone 7-3,  7-4  16.12-20.12 16.12-20.12 Aleksandra Kozarovska 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 
7-3, 7-4 23.12-27.12 23.12-27.12 Selvete K. Kelmendi 



 
 

 

Muaj  Lëndët Klasat Java  prej / deri Arsimtarët 

   Shtuse Plotësuese  

Janar 

 

Biologji 7-3,  7-4  20.01-24.01 20.01-24.01 Shermine Rustemi 

Histori 7-3,  7-4  27.01-31.01 27.01-31.01 Irfan Murtezi 

Informatik 7-3,  7-4  27.01-31.01 27.01-31.01 Jetmir Zendeli 

Shkurt 

 

Matematik 7-3,  7-4  03.02-07.02 03.02-07.02 Salahudin Hamidi 

Gjuhë Maqedone 7-3,  7-4  10.02-14.02 10.02-14.02 Aleksandra Kozarovska 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 7-3, 7-4 24.02-28.02 24.02-28.02 Selvete K. Kelmendi 

Gjeografi 7-3,  7-4  24.02-28.02 24.02-28.02 Musin Sali 

Mart 

 

Matematik 7-3,  7-4  02.03-06.03 02.03-06.03 Salahudin Hamidi 

Gjuhë Angleze 7-3,  7-4  09.03-13.03 09.03-13.03 Agim Kuqi 

Gjuhë  Gjermane 7-3,  7-4  16.03-20.03 16.03-20.03 Minever Loki 

Biologji 7-3,  7-4  23.03-27.03 23.03-27.03 Shermine Rustemi 

Prill 

 

Gjuhë Maqedone 7-3,  7-4  30.03-03.04 30.03-03.04 Aleksandra Kozarovska 

Gjuhë Shqipe 7-3, 7-4 30.03-03.04 30.03-03.04 Emine I. Zejnullahi 

Matematik 7-3,  7-4  06.04-10.04 06.04-10.04 Salahudin Hamidi 

Gjuhë Angleze 7-3,  7-4  13.04-17.04 13.04-17.04 Agim Kuqi 

Gjuhë  Gjermane 7-3,  7-4  20.04-24.04 20.04-24.04 Minever Loki 

Maj 

Gjeografi 7-3,  7-4  04.05-08.05 04.05-08.05 Musin Sali 

Histori 7-3,  7-4  11.05-15.05 11.05-15.05 Irfan Murtezi 

Etikë 7-3,  7-4  18.05-22.05 18.05-22.05 Enisa Jusufi 

Gjuhë Maqedone 7-3,  7-4  25.05-29.05 25.05-29.05 Aleksandra Kozarovska 

 



Orari për mësimin shtues dhe plotësues për vitin shkollor 2023 – 2024 për kl  VIII  

 

Muaj  Lëndët Klasat 
Java  prej / deri 

Arsimtarët 
Shtuese Plotësuese 

Shtator 

Gjuhë Angleze 8-3,  8-4  09.09-13.09 09.09-13.09 Agim Kuqi 

Kimi 8-3,  8-4 16.09-10.09 16.09-10.09 Shermine Rustemi 

Biologji 8-3,  8-4 23.09-57.09 23.09-57.09 Shermine Rustemi 

Fizikë 8-3,  8-4 23.09-57.09 23.09-57.09 Luljeta Mehmeti 

Tetor 

Gjuhë Maqedone  8-3, 8-4 30.09-04.10 30.09-04.10 Limonka Krstevska 

Gjuhë Shqipe 8-3, 8-4 30.09-04.10 30.09-04.10 Emine I. Zejnulla  

Matematik  8-3 8-4 07.10-12.10 07.10-12.10 Salahudin Hamidi 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 8-3,  8-4 14.10-18.10 14.10-18.10 Selvete K. Kelmendi 

Gjeografi 8-3,  8-4 14.10-18.10 14.10-18.10 Musin Sali 

Kimi 8-3,  8-4 21.10-25.10 21.10-25.10 Shermine Rustemi 

Nëntor 

Matematik 8-3,  8-4 28.10-01.11 28.10-01.11 Salahudin Hamidi 

Gjuhë Maqedone 8-3,  8-4 04.11-08.11 04.11-08.11 Limonka Krstevska 

Gjuhë  Gjermane 8-3,  8-4 18.11-22.11 18.11-22.11 Minever Loki 

Gjuhë Shqipe 8-3, 8-4 18.11-22.11 18.11-22.11 Emine I. Zejnulla 

Histori 8-3,  8-4 25.11-29.11 25.11-29.11 Irfan Murtezi 

Dhjetor 

Arsim Qytetar 8-3,  8-4 02.12-06.12 02.12-06.12 Irfan Murtezi 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 8-3,  8-4 09.12-13.12 09.12-13.12 Selvete K. Kelmendi 

Biologji 8-3,  8-4 09.12-13.12 09.12-13.12 Shermine Rustemi 

Gjuhë Angleze 8-3,  8-4 16.12-20.12 16.12-20.12 Agim Kuqi 

Fizikë 8-3,  8-4 23.12-27.12 23.12-27.12 Luljeta Mehmeti 



      

 
 

Muaj  Lëndët Klasat 
Java  prej / deri 

Arsimtarët 
Shtuese Plotësuese 

Janar 

 

Gjuhë  Gjermane 8-3,  8-4 20.01-24.01 20.01-24.01 Minever Loki 

Matematik  8-3, 8-4 27.01-31.01 27.01-31.01 Salahudin Hamidi 

Shkurt 

 

Gjeografi 8-3,  8-4 03.02-07.02 03.02-07.02 Musin Sali 

Arsim Muzikor 8-3,  8-4 10.02-14.02 10.02-14.02 Veton Curri 

Gjuhë Angleze 8-3,  8-4 17.02-21.02 17.02-21.02 Agim Kuqi 

Gjuhë Maqedone 8-3,  8-4 24.02-28.02 24.02-28.02 Limonka Krstevska 

Gjuhë Shqipe 8-3, 8-4 24.02-28.02 24.02-28.02 Emine I. Zejnulla 

Mart 

 

Kimi  8-3,  8-4 02.03-06.03 02.03-06.03 Shermine Rustemi 

Matematik 8-3,  8-4 09.03-13.03 09.03-13.03 Salahudin Hamidi 

Histori  8-3,  8-4 16.03-20.03 16.03-20.03 Irfan Murtezi 

Gjuhë Maqedone 8-3,  8-4 23.03-27.03 23.03-27.03 Limonka Krstevska 

Prill 

 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 8-3,  8-4 30.03-03.04 30.03-03.04 Selvete K. Kelmendi 

Biologji 8-3,  8-4 06.04-10.04 06.04-10.04 Shermine Rustemi 

Gjuhë  Gjermane 8-3,  8-4 13.04-17.04 13.04-17.04 Minever Loki 

Matematik  8-3, 8-4 20.04-24.04 20.04-24.04 Salahudin Hamidi 

Maj 

Gjuhë Maqedone 8-3,  8-4 04.05-08.05 04.05-08.05 Limonka Krstevska 

Fizikë 8-3,  8-4 11.05-15.05 11.05-15.05 Shermine Rustemi 

Gjuhë Angleze 8-3,  8-4 18.05-22.05 18.05-22.05 Agim Kuqi 

Arsim Figurativ 8-3,  8-4 25.05-29.05 25.05-29.05 Lavdim Murseli 

 



 

Orari për mësimin shtues dhe plotësues për vitin shkollor 2023 – 2024 për kl IX 

 
 

Muaj  Lëndët Klasat 
Java  prej / deri 

Arsimtarët 
Shtuese Plotësuese 

Shtator 
Arsim Fizik dhe shëndetsor 9-3, 9-4 09.09-13.09 09.09-13.09 Selvete K. Kelmendi 

Gjuhë Shqipe 9-3, 9-4 16.09-10.09 16.09-10.09 Hanemsha Ismaili/Emine Z. 

Matematik 9-3, 9-4 23.09-57.09 23.09-57.09 Salahudin Hamidi/Luljeta B. 

Tetor 

Kimi 9-3, 9-4 30.09-04.10 30.09-04.10 Shermine Rustemi 

Gjuhë Angleze 9-3, 9-4 07.10-12.10 07.10-12.10 Agim Kuqi 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 9-3, 9-4 14.10-18.10 14.10-18.10 Selvete K. Kelmendi 

Histori 9-3, 9-4 21.10-25.10 21.10-25.10 Irfan Murtezi 

Nëntor 

Matematik 9-3, 9-4. 28.10-01.11 28.10-01.11 Salahudin Hamidi/Luljeta B. 

Fizikë 9-3, 9-4 04.11-08.11 04.11-08.11 Shermine Rustemi 

Biologji 9-3, 9-4 04.11-08.11 04.11-08.11 Shermine Rustemi 

Gjuhë Maqedone 9-3, 9-4 18.11-22.11 18.11-22.11 Aleksandra Kozarovska 

Inovacione 9-3, 9-4 25.11-29.11 25.11-29.11 Jetmir Zendeli 

Dhjetor 

Gjuhë  Gjermane 9-3, 9-4 02.12-06.12 02.12-06.12 Minever Loki 

Gjuhë Angleze 9-3, 9-4 09.12-13.12 09.12-13.12 Agim Kuqi/Zehra Rexhepi 

Arsim Qytetar 9-3, 9-4 09.12-13.12 09.12-13.12 Irfan Murtezi 

Gjeografi 9-3, 9-4 16.12-20.12 16.12-20.12 Musin Sali 

Kimi 9-3, 9-4 23.12-27.12 23.12-27.12 Shermine Rustemi 

 
 
 
 
 



Muaj  Lëndët   Klasat Java  prej / deri Arsimtarët 

   Shtuse Plotësuese  

Janar 

 

Matematik 9-3, 9-4 20.01-24.01 20.01-24.01 Salahudin Hamidi/Luljeta B. 

Gjuhë Angleze 9-3, 9-4 27.01-31.01 27.01-31.01 Agim Kuqi/Zehra Rexhepi 

Gjuhë Maqedone 9-3, 9-4 27.01-31.01 27.01-31.01 Aleksandra Kozarovska 

Shkurt 

 

Arsim Figurativ 9-3, 9-4 03.02-07.02 03.02-07.02 Lavdim Murseli 

Gjuhë  Gjermane 9-3, 9-4 10.02-14.02 10.02-14.02 Minever Loki 

Biologji 9-3, 9-4 17.02-21.02 17.02-21.02 Shermine Rustemi 

Gjuhë Angleze 9-3, 9-4 24.02-28.02 24.02-28.02 Agim Kuqi/Zehra Rexhepi 

Mart 

 

Gjuhë Maqedone 9-3, 9-4 02.03-06.03 02.03-06.03 Aleksandra Kozarovska 

Gjuhë Shqipe 9-3, 9-4 02.03-06.03 02.03-06.03 Emine Zejnulla/Hanemsha 

Arsim Fizik dhe shëndetsor 9-3, 9-4 09.03-13.03 09.03-13.03 Selvete K. Kelmendi 

Matematik 9-3, 9-4 16.03-20.03 16.03-20.03 Salahudin Hamidi/Luljeta B. 

Fizikë 9-3, 9-4 23.03-27.03 23.03-27.03 Shermine Rustemi 

Prill 

 

Gjeografi 9-3, 9-4 30.03-03.04 30.03-03.04 Musin Sali 

Kimi 9-3, 9-4 06.04-10.04 06.04-10.04 Shermine Rustemi 

Gjuhë Maqedone 9-3, 9-4 13.04-17.04 13.04-17.04 Aleksandra Kozarovska 

Matematik 9-3, 9-4 20.04-24.04 20.04-24.04 Salahudin Hamidi/Luljeta B. 

Maj 

Biologji  9-3, 9-4 04.05-08.05 04.05-08.05 Shermine Rustemi 

Fizikë 9-3, 9-4. 11.05-15.05 11.05-15.05 Luljeta Mehmeti 

Histori 9-3, 9-4 18.05-22.05 18.05-22.05 Irfan Murtezi 

Arsim Muzikor 9-3, 9-4 25.05-29.05 25.05-29.05 Veton Curri 

 


